
窓

そ
の
他
の

外
装
材

フ
ロ
ー
リ
ン
グ

階
段
材

造
作
材

ウ
ッ
ド

ス
ト
ー
ブ

躯　

体

洗
面
化
粧
台

キ
ッ
チ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト　

｜INTERIOR CATALOG 248

WOOD STOVES

間伐材や木材の使い端を薪に有効利用できる薪ストーブは、新たな二酸化酸
素を排出しない自然環境にやさしい暖房機器です。
ダッチウエストはグリーン購入ネットワークに加盟し森林設備などを通じて
カーボンオフセット事業にも取り組んでいます。

 ダッチウエスト

キャタリティック燃焼モデル

炎の揺らめきを楽しむ自然と人の集まるぬくもりのある暮らし

モダンタイプ

洗練されたデザインが作り上げる美しい炎と別格の上質感
北欧デンマークで生まれた、特別な時空間を演出するライス

バーモントキャスティングス

※薪ストーブは本体のみでは機能しません。煙突・アクセサリー等を別途ご購入ください。
※設置の際には床補強が必要です。

美しいスタイルでありながら機能的で
排気煙量は非触媒燃料方式でありながら0.9g/nを実現

粋を極めた円形のデザイン
回転盤を装備しており、お好みの方向に向けて炎が楽しめます

※材工でのお取扱いになります。（部材のみの販売はしておりません。）

アンコール

686×657×615
686×657×615
686×657×615

￥760,000
￥880,000
￥790,000

クラシックブラック

レッド

トワイライト

2040
2044
2046

 本体価格巾（mm) 高さ（mm) 奥行（mm)カラー

Q-TEE2CUS

￥642,000
￥692,000

RS834L
RS834LA

本体価格

660×768×479
660×768×479

巾（mm) 高さ（mm) 奥行（mm)

クラシックホワイト

ブラック

ライスビバ

452×1218
452× 975

￥480,000
￥420,000

RS238
RS232

本体価格φ（mm) 高さ（mm)カラー

 ｜薪ストーブ｜ 

空間のスタイルを選ばないエレガントな外観
バランスの良さで愛され続けている定番モデル

※ SE  スマートエディション

（外気導入仕様）




