

WOOD STOVES



| 薪ストーブ |

DUTCH WEST

ダッチウエスト

炎の揺らめきを楽しむ自然と人の集まるぬくもりのある暮らし
間伐材や木材の使い道を薪に有効利用できる薪ストーブは、新たな二酸化炭素を排出しない自然環境にやさしい暖房機器です。
ダッチウエストはグリーン購入ネットワークに加盟し森林設備などを通じてカーボンオフセット事業にも取り組んでいます。

※材工でのお取扱いになります。(部材のみの販売はしていません。)

VERMONT CASTINGS™

バーモントキャストिंगス

■ キャタリティック燃焼モデル

空間のスタイルを選ばないエレガントな外観
バランスの良さで愛され続けている定番モデル

アンコール

	カラー	巾(mm)	高さ(mm)	奥行(mm)	本体価格
2040	クラシックブラック	686	657	615	¥760,000
2044	レッド	686	657	615	¥880,000
2046	トワイライト	686	657	615	¥790,000

※ SE スマートエディション



RAIS®

ART OF FIRE

洗練されたデザインが作り上げる美しい炎と別格の上質感
北欧デンマークで生まれた、特別な時空間を演出するライス

■ モダンタイプ

美しいスタイルでありながら機能的で
排気煙量は非触媒燃料方式でありながら0.9g/nを実現



Q-TEE2CUS

	巾(mm)	高さ(mm)	奥行(mm)	本体価格
RS834L	660	768	479	¥642,000
RS834LA (外気導入仕様)	660	768	479	¥692,000

粋を極めた円形のデザイン
回転盤を装備しており、お好みの方向に向けて炎が楽しめます



ライスビバ

	カラー	φ(mm)	高さ(mm)	本体価格
RS238	クラシックホワイト	452	1218	¥480,000
RS232	ブラック	452	975	¥420,000

※薪ストーブは本体のみでは機能しません。煙突・アクセサリー等を別途ご購入ください。
※設置の際には床補強が必要です。